
XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

50 metri ESORDIENTI FEMMINILE -

Batterie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

RIEPILOGO
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:15

Pett. PuntiAnnoAtleta
ZAMBONI Rossella   198            8.10 qEF2000    1 BS508 PRO DESENZANO

RIGHETTINI Anna    33            8.20 qEF2000    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

MASSERDOTTI Alice   166            8.22 qEF2000    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

DEGIACOMI Licia   213            8.24 qEF2001    4 BS201 U.S. AUDACES NAVE

COMPER Giulia   223            8.24 qEF2000    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

TURINELLI Meretech    74            8.42 qEF2000    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

CARDINALI Paula    24            8.48 qEF2000    7 BS278 ATL. CARPENEDOLO

SALETTI Valentina   125            8.50 qEF2000    8 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

RONCHI Noemi    84            8.54EF2000    9 BS201 U.S. AUDACES NAVE

POZZANI Chiara   902            8.60EF2000   10 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

SALVETTI Simona    97            8.64EF2000   11 BS199 ATL. VALLECAMONICA

BELUSSI Elena   242            8.78EF2001   12 BS562 ATL. PARATICO

GHIDINI Elena   961            8.84EF2001   13 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BERGAMIN Camilla   986            8.84EF2000   13 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

LOCATELLI Aurelia    45            8.86EF2001   15 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

GHEZA Alessia   237            8.98EF2001   16 BS199 ATL. VALLECAMONICA

BUIZZA Marta   105            9.06EF2001   17 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

ROVETTA Angelica   202            9.18EF2001   18 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

ARRIGHI Marta   866            9.22EF2001   19 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

MENDINI Anna   258            9.38EF2000   20 BS508 PRO DESENZANO

BERTAZZOLI Elisa    17            9.54EF2001   21 BS562 ATL. PARATICO

GALLO Valentina   118              NPEF2000 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  1
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:10

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MASSERDOTTI Alice   166            8.22 qEF2000    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

DEGIACOMI Licia   213            8.24 qEF2001    2 BS201 U.S. AUDACES NAVE

RONCHI Noemi    84            8.54EF2000    3 BS201 U.S. AUDACES NAVE

GHEZA Alessia   237            8.98EF2001    4 BS199 ATL. VALLECAMONICA

BUIZZA Marta   105            9.06EF2001    5 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

ROVETTA Angelica   202            9.18EF2001    6 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

GALLO Valentina   118              NPEF2000 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  2
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:13

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
RIGHETTINI Anna    33            8.20 qEF2000    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

TURINELLI Meretech    74            8.42 qEF2000    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

POZZANI Chiara   902            8.60EF2000    3 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

SALVETTI Simona    97            8.64EF2000    4 BS199 ATL. VALLECAMONICA

GHIDINI Elena   961            8.84EF2001    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

LOCATELLI Aurelia    45            8.86EF2001    6 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

ARRIGHI Marta   866            9.22EF2001    7 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

MENDINI Anna   258            9.38EF2000    8 BS508 PRO DESENZANO

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  3
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:15

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ZAMBONI Rossella   198            8.10 qEF2000    1 BS508 PRO DESENZANO

COMPER Giulia   223            8.24 qEF2000    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

CARDINALI Paula    24            8.48 qEF2000    3 BS278 ATL. CARPENEDOLO

SALETTI Valentina   125            8.50 qEF2000    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BELUSSI Elena   242            8.78EF2001    5 BS562 ATL. PARATICO

BERGAMIN Camilla   986            8.84EF2000    6 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

BERTAZZOLI Elisa    17            9.54EF2001    7 BS562 ATL. PARATICO

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Finale
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 18:35

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
DEGIACOMI Licia   216            8.04   12.0EF2001    1 BS201 U.S. AUDACES NAVE

ZAMBONI Rossella   193            8.10     9.0EF2000    2 BS508 PRO DESENZANO

RIGHETTINI Anna    34            8.14     6.0EF2000    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

MASSERDOTTI Alice   165            8.14     6.0EF2000    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

COMPER Giulia   227            8.18     4.0EF2000    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

CARDINALI Paula    22            8.46     3.0EF2000    6 BS278 ATL. CARPENEDOLO

TURINELLI Meretech    78            8.54     2.0EF2000    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SALETTI Valentina   121            8.92     1.0EF2000    8 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

600 metri ESORDIENTI FEMMINILE -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

Serie Unica
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 17:19

Pett. PuntiAnnoAtleta
CAMPANA Vanessa   13         1:53.76   12.0EF2000    1 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

FAVALLI Sophia   83         1:56.92     9.0EF2001    2 VR777 U.S. INTREPIDA

NADIRI Yasmine   74         2:05.46     7.0EF2000    3 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

GHIDINI Elena   80         2:09.08     5.0EF2001    4 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

MANCINI Giulia   79         2:09.88     4.0EF2000    5 BS508 PRO DESENZANO

FRANCHINI Lucia   19         2:10.70     3.0EF2000    6 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

CANTI Lorena   70         2:12.86     2.0EF2000    7 BS199 ATL. VALLECAMONICA

GRASSINI Annalaura   82         2:17.00     1.0EF2000    8 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

DEGIACOMI Alessia   73         2:18.76EF2001    9 BS201 U.S. AUDACES NAVE

BONTEMPI Elena   48         2:22.24EF2001   10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

FOLLI Federica   58         2:26.58EF2001   11 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

MONTINI Sophia   59         2:28.60EF2001   12 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

COPPOLINO Silvia  189         2:30.82EF2000   13 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

SALIFOU Nihad   68              NPEF2001 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

LAKHDAR Naima   65              NPEF2000 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

Salto in lungo/LJ ESORDIENTI FEMMINILE -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
SEVERI Gaia   20            3.91   12.0EF2000    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

REBOLDI Aurora   22            3.86     9.0EF2000    2 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

CARDINALI Paula   24            3.69     7.0EF2000    3 BS278 ATL. CARPENEDOLO

RIGHETTINI Anna    8            3.65     5.0EF2000    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

VARINI Chiara   14            3.62     4.0EF2000    5 BS278 ATL. CARPENEDOLO

POZZANI Chiara   94            3.60     3.0EF2000    6 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

MENDINI Anna    9            3.50     2.0EF2000    7 BS508 PRO DESENZANO

ZAMBONI Rossella    4            3.49     1.0EF2000    8 BS508 PRO DESENZANO

COMPER Giulia    7            3.41EF2000    9 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

RONCHI Noemi   19            3.39EF2000   10 BS201 U.S. AUDACES NAVE

DEGIACOMI Licia    5            3.35EF2001   11 BS201 U.S. AUDACES NAVE

MASSERDOTTI Alice   95            3.31EF2000   12 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

FOLLI Federica   13            3.29EF2001   13 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

TURINELLI Meretech   11            3.22EF2000   14 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GHEZA Alessia   15            3.20EF2001   15 BS199 ATL. VALLECAMONICA

AQUILA Giulia Andrea   96            3.09EF2001   16 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

FRANZONI RIGALI Sara   23            3.05EF2001   17 BS199 ATL. VALLECAMONICA

BELUSSI Elena   17            2.93EF2001   18 BS562 ATL. PARATICO

ROVETTA Angelica   18            2.92EF2001   19 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

BERTAZZOLI Elisa    1            2.86EF2001   20 BS562 ATL. PARATICO

COPPOLINO Silvia    6            2.70EF2000   21 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

MONTINI Sophia   12            2.42EF2001   22 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

GALLO Valentina   21             AssEF2000 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

Vortex ESORDIENTI FEMMINILE -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

28 Maggio 2011   Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
REBOLDI Aurora   14           30.38   12.0EF2000    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

SALVETTI Simona    4           30.26     9.0EF2000    2 BS199 ATL. VALLECAMONICA
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

GRASSINI Annalaura    7           24.53     7.0EF2000    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

NADIRI Yasmine    9           21.92     5.0EF2000    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

IACONO Zoe Celeste   12           21.15     4.0EF2000    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BUIZZA Marta    5           20.83     3.0EF2001    6 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

FRANCHINI Lucia   16           20.35     2.0EF2000    7 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

VARINI Chiara   13           20.12     1.0EF2000    8 BS278 ATL. CARPENEDOLO

AQUILA Giulia Andrea   10           19.42EF2001    9 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

LOCATELLI Aurelia   15           19.33EF2001   10 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

FRANZONI RIGALI Sara    3           15.59EF2001   11 BS199 ATL. VALLECAMONICA

GIUSTACCHINI Francesca   11           14.71EF2000   12 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

ARRIGHI Marta    1           12.45EF2001   13 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

GANDELLI Giulia   99            7.81EF2001   14 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

DEGIACOMI Alessia    8             AssEF2001 BS201 U.S. AUDACES NAVE

Staffetta 4x50 ESORDIENTI FEMMINILE -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

Serie Unica
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 19:05

Corsia Pett. PuntiAtleti
   152           32.24   16.0EF    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATOREBOLDI Aurora - MASSERDOTTI Alice - GRASSINI Annalaura - GHIDINI Elena

   194           32.30   12.0EF    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANORIGHETTINI Anna - FRANCHINI Lucia - SEVERI Gaia - SALETTI Valentina

    68           32.32     8.0EF    3 BS201 U.S. AUDACES NAVEDEGIACOMI Alessia - DEGIACOMI Licia - RONCHI Noemi - CARAVAGGI Silvia

   217           33.64     6.0EM    4 BS199 ATL. VALLECAMONICACANTI Lorena - FRANZONI RIGALI Sara - GHEZA Alessia - SALVETTI Simona

   203           33.78EF    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANOPIOTTI Erica - SCOTTI Silvia - BONTEMPI Elena - RAVERA Valeria

    76           33.98     2.0EF    6 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70BERGAMIN Camilla - GIUSTACCHINI Francesca - POZZANI Chiara - PALETTI Ali

   355           37.74EF    7 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANOARRIGHI Marta - LOCATELLI Aurelia - FOLLI Federica - MONTINI Sophia

50 metri ESORDIENTI MASCHILE -

Batterie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

RIEPILOGO
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
TONNI Massimiliano    13            7.66 qEM2000    1 BS191 U.S. SERLE

FALLONI Giovanni   183            7.72 qEM2000    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

ZOBBIO David    53            7.88 qEM2000    3 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009

LEALI Luca   114            7.94 qEM2001    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

ROMELLI Diego   247            7.96 qEM2000    5 BS199 ATL. VALLECAMONICA

AZZANI Gabriele    77            8.04 qEM2001    6 BS201 U.S. AUDACES NAVE

BARA Ousseni    34            8.10 qEM2000    7 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

BERTUZZI Alberto   168            8.12 qEM2000    8 BS199 ATL. VALLECAMONICA

LAZZARONI Jacopo   135            8.28EM2000    9 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

LODA Alberto   178            8.30EM2000   10 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

TONNI Lorenzo    45            8.34EM2001   11 BS191 U.S. SERLE

TOSELLI Cristiano   344            8.48EM2000   12 BS201 U.S. AUDACES NAVE

STELLA Elia   976            8.54EM2001   13 BS508 PRO DESENZANO

BERGOMI Simone    66            8.64EM2000   14 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

LOMBARDI Nicola   218            9.18EM2000   15 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BOZZOLA Gianluca    96            9.36EM2001   16 BS278 ATL. CARPENEDOLO

UBERTI Luca    27            9.42EM2000   17 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

GERBINI Matteo   145              NPEM2001 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  1
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:17

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ZOBBIO David    53            7.88 qEM2000    1 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009

BARA Ousseni    34            8.10 qEM2000    2 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

BERTUZZI Alberto   168            8.12 qEM2000    3 BS199 ATL. VALLECAMONICA

LAZZARONI Jacopo   135            8.28EM2000    4 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

STELLA Elia   976            8.54EM2001    5 BS508 PRO DESENZANO

UBERTI Luca    27            9.42EM2000    6 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  2
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:20

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TONNI Massimiliano    13            7.66 qEM2000    1 BS191 U.S. SERLE

ROMELLI Diego   247            7.96 qEM2000    2 BS199 ATL. VALLECAMONICA

LODA Alberto   178            8.30EM2000    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

TOSELLI Cristiano   344            8.48EM2000    4 BS201 U.S. AUDACES NAVE

BERGOMI Simone    66            8.64EM2000    5 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

GERBINI Matteo   145              NPEM2001 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  3
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:21

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FALLONI Giovanni   183            7.72 qEM2000    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

LEALI Luca   114            7.94 qEM2001    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

AZZANI Gabriele    77            8.04 qEM2001    3 BS201 U.S. AUDACES NAVE

TONNI Lorenzo    45            8.34EM2001    4 BS191 U.S. SERLE

LOMBARDI Nicola   218            9.18EM2000    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BOZZOLA Gianluca    96            9.36EM2001    6 BS278 ATL. CARPENEDOLO

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Finale
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 18:42

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TONNI Massimiliano    13            7.60   12.0EM2000    1 BS191 U.S. SERLE

FALLONI Giovanni   184            7.62     9.0EM2000    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

ZOBBIO David    55            7.82     7.0EM2000    3 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009

LEALI Luca   116            7.88     5.0EM2001    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

BARA Ousseni    32            8.00     4.0EM2000    5 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

BERTUZZI Alberto   161            8.04     2.5EM2000    6 BS199 ATL. VALLECAMONICA

ROMELLI Diego   247            8.04     2.5EM2000    6 BS199 ATL. VALLECAMONICA

AZZANI Gabriele    78            8.10     1.0EM2001    8 BS201 U.S. AUDACES NAVE

600 metri ESORDIENTI MASCHILE -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

RIEPILOGO
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 17:32

Pett. PuntiAnnoAtleta
LOMBARDI Paolo  157         1:57.06   12.0EM2001    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GUATTA Leonardo  152         1:57.18     9.0EM2001    2 BS191 U.S. SERLE

APOLLONIO Davide   85         1:58.06     7.0EM2000    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

GOBBI Simone  162         1:58.90     5.0EM2001    4 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

FAINI Matteo  155         1:59.56     4.0EM2000    5 BS201 U.S. AUDACES NAVE

BELUSSI Matteo  164         2:01.80     3.0EM2001    6 BS562 ATL. PARATICO

TONAZZI ARMANI Simone  159         2:03.12     2.0EM2000    7 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

MACRI Pietro  154         2:03.14     1.0EM2001    8 BS199 ATL. VALLECAMONICA

BARA Assane  143         2:06.68EM2000    9 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

LOCATELLI Guido  145         2:07.22EM2000   10 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

LANG Gabriele  165         2:07.43EM2000   11 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

VALENTI Paolo  166         2:08.86EM2000   12 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BONZANINI Samuele   97         2:12.14EM2001   13 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

TOGNOLINI Andrea  156         2:17.22EM2001   14 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

STELLA Elia   63         2:18.04EM2001   15 BS508 PRO DESENZANO

CARLI Giovanni  151         2:18.12EM2000   16 BS191 U.S. SERLE

MESSEDAGLIA Simone  168         2:25.08EM2000   17 MN406 ATL. RIGOLETTO

GASPARINI Giacomo  167              NPEM2000 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

EUCALITTO Federico Rudi  153              NPEM2000 BS199 ATL. VALLECAMONICA

Serie  1
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 17:25

Pett. PuntiAnnoAtleta
GUATTA Leonardo  152         1:57.18     9.0EM2001    1 BS191 U.S. SERLE

APOLLONIO Davide   85         1:58.06     7.0EM2000    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

GOBBI Simone  162         1:58.90     5.0EM2001    3 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

FAINI Matteo  155         1:59.56     4.0EM2000    4 BS201 U.S. AUDACES NAVE

TONAZZI ARMANI Simone  159         2:03.12     2.0EM2000    5 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

BARA Assane  143         2:06.68EM2000    6 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

LANG Gabriele  165         2:07.43EM2000    7 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BONZANINI Samuele   97         2:12.14EM2001    8 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

TOGNOLINI Andrea  156         2:17.22EM2001    9 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

CARLI Giovanni  151         2:18.12EM2000   10 BS191 U.S. SERLE
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

Serie  2
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 17:32

Pett. PuntiAnnoAtleta
LOMBARDI Paolo  157         1:57.06   12.0EM2001    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BELUSSI Matteo  164         2:01.80     3.0EM2001    2 BS562 ATL. PARATICO

MACRI Pietro  154         2:03.14     1.0EM2001    3 BS199 ATL. VALLECAMONICA

LOCATELLI Guido  145         2:07.22EM2000    4 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

VALENTI Paolo  166         2:08.86EM2000    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

STELLA Elia   63         2:18.04EM2001    6 BS508 PRO DESENZANO

MESSEDAGLIA Simone  168         2:25.08EM2000    7 MN406 ATL. RIGOLETTO

GASPARINI Giacomo  167              NPEM2000 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

EUCALITTO Federico Rudi  153              NPEM2000 BS199 ATL. VALLECAMONICA

Salto in lungo/LJ ESORDIENTI MASCHILE -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

28 Maggio 2011   Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
TONNI Massimiliano    7            4.10   12.0EM2000    1 BS191 U.S. SERLE

FALLONI Giovanni    9            4.04     9.0EM2000    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

ROMELLI Diego   23            3.97     7.0EM2000    3 BS199 ATL. VALLECAMONICA

BERTUZZI Alberto   29            3.97     5.0EM2000    4 BS199 ATL. VALLECAMONICA

LEALI Francesco    3            3.78     4.0EM2001    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

GIACONIA Nicola   11            3.73     3.0EM2000    6 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

AZZANI Gabriele   15            3.62     2.0EM2001    7 BS201 U.S. AUDACES NAVE

GOBBI Simone   25            3.48     1.0EM2001    8 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BARA Ousseni   14            3.43EM2000    9 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

REFFO Tommaso   19            3.31EM2001   10 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CARLI Giovanni   10            3.30EM2000   11 BS191 U.S. SERLE

BERNARD Simone    5            3.27EM2000   12 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

BELUSSI Matteo    8            3.19EM2001   13 BS562 ATL. PARATICO

TOGNOLINI Andrea    6            3.14EM2001   14 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

GANDINI Lorenzo   13            2.95EM2000   15 MN406 ATL. RIGOLETTO

ZANOLA Alessandro   20            2.94EM2000   16 BS508 PRO DESENZANO

TOSELLI Cristiano   22            2.89EM2000   17 BS201 U.S. AUDACES NAVE

ROCUZZO Davide   27            2.84EM2001   18 BS508 PRO DESENZANO

MESSEDAGLIA Simone   17            2.80EM2000   19 MN406 ATL. RIGOLETTO

BOZZOLA Gianluca   18            2.64EM2001   20 BS278 ATL. CARPENEDOLO

LODA Alberto   12            2.50EM2000   21 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

LOCATELLI Guido   21             AssEM2000 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

GERBINI Matteo    2             AssEM2001 BS319 ATL. RODENGO SAIANO
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

Vortex ESORDIENTI MASCHILE -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:05

Pett. PuntiAnnoAtleta
CORDELLA Stefano   17           35.42   12.0EM2001    1 BS201 U.S. AUDACES NAVE

LAZZARONI Jacopo   13           34.40     9.0EM2000    2 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

BARA Assane   16           30.99     7.0EM2000    3 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

LOMBARDI Matteo    8           30.85     5.0EM2000    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

GUATTA Leonardo    4           30.05     4.0EM2001    5 BS191 U.S. SERLE

SALVETTI Matteo   11           29.48     3.0EM2000    6 BS199 ATL. VALLECAMONICA

SEGGIOLI Giovanni    3           29.43     2.0EM2001    7 BS201 U.S. AUDACES NAVE

ROCUZZO Davide   98           29.01     1.0EM2001    8 BS508 PRO DESENZANO

CORRADINI Pietro    1           28.30EM2000    9 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

GIACONIA Nicola   15           27.30EM2000   10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

FESTA Alessandro   14           26.31EM2000   11 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

MARRAFFA Edoardo    5           25.58EM2000   12 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

GANDINI Lorenzo   10           24.71EM2000   13 MN406 ATL. RIGOLETTO

BERGOMI Simone    7           21.47EM2000   14 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

GAFFURINI Andrea    2           19.79EM2001   15 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BONATTI Francesco   95           18.16EM2000   16 BS508 PRO DESENZANO

ZANETTI Nicola   12           12.76EM2001   17 BS191 U.S. SERLE

GASPARINI Giacomo    6             AssEM2000 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

Salto in alto/HJ ESORDIENTI MASCHILE -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

28 Maggio 2011   Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
ZOBBIO David   12            1.32   12.0EM2000    1 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009

TONAZZI ARMANI Simone    2            1.30     9.0EM2000    2 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

APOLLONIO Davide    8            1.21     7.0EM2000    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

MARRAFFA Edoardo    5            1.15     5.0EM2000    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

VALENTI Paolo   10            1.10     4.0EM2000    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

CORDELLA Stefano    4            1.05     3.0EM2001    6 BS201 U.S. AUDACES NAVE

ZANOLA Alessandro    6            1.05     2.0EM2000    7 BS508 PRO DESENZANO

SEGGIOLI Giovanni   11            1.00     1.0EM2001    8 BS201 U.S. AUDACES NAVE

LOMBARDI Nicola    9            0.90EM2000    9 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

REFFO Tommaso    3            0.90EM2001    9 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BONATTI Francesco   97            0.90EM2000    9 BS508 PRO DESENZANO
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

Staffetta 4x50 ESORDIENTI MASCHILE -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

Serie Unica
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 19:10

Corsia Pett. PuntiAtleti
   165           29.84   16.0EM    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANOAPOLLONIO Davide - FALLONI Giovanni - LEALI Francesco - LEALI Luca

    62           30.92   12.0EM    2 BS201 U.S. AUDACES NAVECORDELLA Stefano - FAINI Matteo - AZZANI Gabriele - DEGIACOMI Stefano

   238           31.50     8.0EM    3 BS199 ATL. VALLECAMONICABERTUZZI Alberto - EUCALITTO Federico Rudi - SALVETTI Matteo - ROMELLI D

   346           31.98     6.0EM    4 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANOBARA Assane - BARA Ousseni - LOCATELLI Guido - BERGOMI Simone

   184           32.94EM    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANOBONZANINI Samuele - ALBINI Filippo - MARRAFFA Edoardo - BOSIO Guglielmo

   111           33.44     2.0EF    6 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOLANG Gabriele - REFFO Tommaso - LODA Alberto - GAFFURINI Andrea

   193           34.26EM    7 BS178 S.S. ROBUR BARBARANOCOMETTI Andrea - BORDIGNON Fabio - CORRADINI Pietro - VANNI Samuele

60 piani RAGAZZE -

Batterie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

RIEPILOGO
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:32

Pett. PuntiAnnoAtleta
BAGA Ilaria    42            8.66 qRF1999    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

SENECI Greta    13            8.70 qRF1999    2 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

LODA Ilaria    63            8.74 qRF1998    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

PELI Roberta    33            8.92 qRF1998    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BONETTI Alessia   163            9.10 qRF1998    5 BS303 ATL. VILLA CARCINA

SCAGLIONI Valentina   124            9.12 qRF1999    6 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BONERA Beatrice    72            9.16 qRF1999    7 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

TOGNAZZI Maria   957            9.20 qRF1998    8 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

GIUSTACCHINI Lieta   187            9.30RF1998    9 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

RAMPONI Clara   328            9.30RF1998    9 BS508 PRO DESENZANO

SEVERINO Francesca   264            9.32RF1999   11 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

ROSSETTI Marta    94            9.32RF1999   11 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

AGOSTINI Chiara   155            9.36RF1999   13 BS199 ATL. VALLECAMONICA

GRILLO Martina   218            9.42RF1998   14 BS278 ATL. CARPENEDOLO

BOIFAVA Alessia   195            9.42RF1998   14 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

BELUSSI Sara   252            9.50RF1999   16 BS562 ATL. PARATICO

HAVRANEK Eden   272            9.50RF1999   16 BS508 PRO DESENZANO

CATTIVELLI Camilla   286            9.54RF1998   18 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

NICOLA Giulia    58            9.62RF1999   19 BS562 ATL. PARATICO

TODISCO Rebecca    27            9.66RF1999   20 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

UDESCHINI Asia   245            9.76RF1998   21 BS278 ATL. CARPENEDOLO

REBOLDI Nicole   134            9.76RF1999   21 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

GUZZA Elisa   925            9.82RF1998   23 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

BREGOLI Giorgia   117            9.92RF1999   24 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BONATI Debora   108           10.04RF1998   25 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

BONESI Silvia   316           10.14RF1999   26 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

GANDELLI Giorgia   306           10.26RF1998   27 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ABOUSSAAD Safae   176           10.42RF1998   28 BS303 ATL. VILLA CARCINA

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  1
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:30

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PELI Roberta    33            8.92 qRF1998    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SCAGLIONI Valentina   124            9.12 qRF1999    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

GRILLO Martina   218            9.42RF1998    3 BS278 ATL. CARPENEDOLO

BELUSSI Sara   252            9.50RF1999    4 BS562 ATL. PARATICO

CATTIVELLI Camilla   286            9.54RF1998    5 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

TODISCO Rebecca    27            9.66RF1999    6 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

UDESCHINI Asia   245            9.76RF1998    7 BS278 ATL. CARPENEDOLO

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  2
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:32

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BAGA Ilaria    42            8.66 qRF1999    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

LODA Ilaria    63            8.74 qRF1998    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

TOGNAZZI Maria   957            9.20 qRF1998    3 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

BOIFAVA Alessia   195            9.42RF1998    4 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

REBOLDI Nicole   134            9.76RF1999    5 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BONATI Debora   108           10.04RF1998    6 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

GANDELLI Giorgia   306           10.26RF1998    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  3
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:34

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SENECI Greta    13            8.70 qRF1999    1 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BONERA Beatrice    72            9.16 qRF1999    2 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

GIUSTACCHINI Lieta   187            9.30RF1998    3 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

SEVERINO Francesca   264            9.32RF1999    4 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

AGOSTINI Chiara   155            9.36RF1999    5 BS199 ATL. VALLECAMONICA

NICOLA Giulia    58            9.62RF1999    6 BS562 ATL. PARATICO

BONESI Silvia   316           10.14RF1999    7 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  4
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:36

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BONETTI Alessia   163            9.10 qRF1998    1 BS303 ATL. VILLA CARCINA

RAMPONI Clara   328            9.30RF1998    2 BS508 PRO DESENZANO

ROSSETTI Marta    94            9.32RF1999    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

HAVRANEK Eden   272            9.50RF1999    4 BS508 PRO DESENZANO

GUZZA Elisa   925            9.82RF1998    5 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

BREGOLI Giorgia   117            9.92RF1999    6 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ABOUSSAAD Safae   176           10.42RF1998    7 BS303 ATL. VILLA CARCINA
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Finale
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 18:45

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BAGA Ilaria    43            8.60   12.0RF1999    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

LODA Ilaria    65            8.66     9.0RF1998    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SENECI Greta    14            8.70     7.0RF1999    3 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BONETTI Alessia   167            8.84     5.0RF1998    4 BS303 ATL. VILLA CARCINA

PELI Roberta    36            8.92     4.0RF1998    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

TOGNAZZI Maria   951            9.16     3.0RF1998    6 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

SCAGLIONI Valentina   128            9.32     2.0RF1999    7 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BONERA Beatrice    72              NP     1.0RF1999 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

1000 metri RAGAZZE -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

RIEPILOGO
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 17:49

Pett. PuntiAnnoAtleta
PELI Roberta  182         3:33.46   12.0RF1998    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

GUEYE Astou  191         3:33.64     9.0RF1998    2 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

SPEZIANI Francesca  185         3:34.74     7.0RF1999    3 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009

BOIFAVA Alessia  178         3:35.76     5.0RF1998    4 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

GAZZOLI Chiara  184         3:36.30     4.0RF1999    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

APERTI Silvia  175         3:41.06     3.0RF1999    6 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BONATI Jessica  169         3:43.74     2.0RF1998    7 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

BELLINI Elisa   91         3:44.10     1.0RF1998    8 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

SOUMAHORO Kadi  177         3:53.64RF1998    9 BS303 ATL. VILLA CARCINA

CASALI Giulia  171         3:56.32RF1999   10 BS191 U.S. SERLE

NICOLA Giulia  181         3:57.26RF1999   11 BS562 ATL. PARATICO

CATTIVELLI Camilla  179         4:01.34RF1998   12 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

CHERUBINI Elisa  170         4:02.54RF1998   13 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

ALBERTI Maria  180         4:04.84RF1998   14 BS562 ATL. PARATICO

EL HASSANI EL KHALFAOUI    9         4:06.72RF1998   15 BS303 ATL. VILLA CARCINA

ABRAMI Francesca  186         4:07.28RF1999   16 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

CATTELAN Elena  176         4:07.70RF1999   17 BS278 ATL. CARPENEDOLO

ZOCCA Elisa  173         4:15.56RF1998   18 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

GANDELLI Giorgia  189         4:26.22RF1998   19 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BREGOLI Giorgia  183         4:27.96RF1999   20 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

AGOSTINI Chiara  174              NPRF1999 BS199 ATL. VALLECAMONICA

Serie  1
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 17:49

Pett. PuntiAnnoAtleta
PELI Roberta  182         3:33.46   12.0RF1998    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

GUEYE Astou  191         3:33.64     9.0RF1998    2 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

SPEZIANI Francesca  185         3:34.74     7.0RF1999    3 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009

BOIFAVA Alessia  178         3:35.76     5.0RF1998    4 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

GAZZOLI Chiara  184         3:36.30     4.0RF1999    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

APERTI Silvia  175         3:41.06     3.0RF1999    6 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BONATI Jessica  169         3:43.74     2.0RF1998    7 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

SOUMAHORO Kadi  177         3:53.64RF1998    8 BS303 ATL. VILLA CARCINA

NICOLA Giulia  181         3:57.26RF1999    9 BS562 ATL. PARATICO

CHERUBINI Elisa  170         4:02.54RF1998   10 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

ZOCCA Elisa  173         4:15.56RF1998   11 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

Serie  2
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 17:56

Pett. PuntiAnnoAtleta
BELLINI Elisa   91         3:44.10     1.0RF1998    1 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

CASALI Giulia  171         3:56.32RF1999    2 BS191 U.S. SERLE

CATTIVELLI Camilla  179         4:01.34RF1998    3 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

ALBERTI Maria  180         4:04.84RF1998    4 BS562 ATL. PARATICO

EL HASSANI EL KHALFAOUI    9         4:06.72RF1998    5 BS303 ATL. VILLA CARCINA

ABRAMI Francesca  186         4:07.28RF1999    6 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

CATTELAN Elena  176         4:07.70RF1999    7 BS278 ATL. CARPENEDOLO

GANDELLI Giorgia  189         4:26.22RF1998    8 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BREGOLI Giorgia  183         4:27.96RF1999    9 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

AGOSTINI Chiara  174              NPRF1999 BS199 ATL. VALLECAMONICA

Salto in lungo/LJ RAGAZZE -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

28 Maggio 2011   Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:25

Pett. PuntiAnnoAtleta
LODA Ilaria   27            4.39   12.0RF1998    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SENECI Greta   23            4.29     9.0RF1999    2 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BONETTI Alessia   10            4.19     7.0RF1998    3 BS303 ATL. VILLA CARCINA

BREGOLI Tiziana    2            4.03     5.0RF1998    4 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ROSSETTI Marta   12            3.92     4.0RF1999    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

LOMBARDI Camilla   22            3.82     3.0RF1999    6 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

IANIS Adela Daniela   29            3.81     2.0RF1999    7 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

SARDU Alessandra    1            3.75     1.0RF1998    8 BS278 ATL. CARPENEDOLO

HAVRANEK Eden   24            3.75RF1999    9 BS508 PRO DESENZANO

GUIZZETTI Linda    6            3.73RF1998   10 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

BELLINI Elisa   17            3.72RF1998   11 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

GUEYE Astou   19            3.70RF1998   12 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

RAMPONI Clara   31            3.64RF1998   13 BS508 PRO DESENZANO

GIUSTACCHINI Lieta    7            3.62RF1998   14 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

BIANCHI Erika   21            3.59RF1999   15 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

REBOLDI Nicole    9            3.58RF1999   16 BS243 ATL. REBO GUSSAGO
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

FERRARI Giada   16            3.55RF1998   17 BS278 ATL. CARPENEDOLO

SPEZIANI Francesca    5            3.53RF1999   18 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009

PARISI Camilla   30            3.23RF1999   19 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

MAGGI Camilla    4            3.18RF1998   20 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

GUZZA Elisa   92            3.08RF1998   21 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

CASALI Giulia   11            3.04RF1999   22 BS191 U.S. SERLE

BELUSSI Sara    3            2.98RF1999   23 BS562 ATL. PARATICO

SOUMAHORO Kadi   25            2.92RF1998   24 BS303 ATL. VILLA CARCINA

SEVERINO Francesca    8            2.91RF1999   25 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

POLITO Annalisa   99            2.85RF1999   26 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

PLEBANI Dorothy   34            2.78RF1999   27 BS562 ATL. PARATICO

TURINI Simona   15             NclRF1998 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

CONTESSI Francesca   95             AssRF1998 BS199 ATL. VALLECAMONICA

Vortex RAGAZZE -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

28 Maggio 2011   Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
BOLPAGNI Francesca  and   16           44.78   12.0RF1998    1 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

TURINI Simona   20           39.17     9.0RF1998    2 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

CONTESSI Francesca   65           37.10     7.0RF1998    3 BS199 ATL. VALLECAMONICA

BERTONI Melissa    8           36.02     5.0RF1998    4 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

APERTI Silvia    4           35.54     4.0RF1999    5 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

IANIS Adela Daniela   13           35.12     3.0RF1999    6 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

SOLDI Sveva   15           33.20     2.0RF1999    7 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

TOGNAZZI Maria   19           31.00     1.0RF1998    8 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

LOMBARDI Camilla   12           30.02RF1999    9 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BREGOLI Tiziana   10           28.45RF1998   10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ALBERTI Maria   17           27.61RF1998   11 BS562 ATL. PARATICO

BAGA Ilaria    3           24.82RF1999   12 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

PLEBANI Dorothy   94           24.25RF1999   13 BS562 ATL. PARATICO

ABOUSSAAD Safae   11           23.74RF1998   14 BS303 ATL. VILLA CARCINA

FAVALLI Beatrice    2           22.46RF1998   15 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

VANZANI Marica    9           22.15RF1999   16 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

SCAGLIONI Valentina    5           21.70RF1999   17 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

EL HASSANI EL KHALFAOUI   18           20.67RF1998   18 BS303 ATL. VILLA CARCINA

LOMBARDI Caterina    1           19.91RF1998   19 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FERRARI Giada    7           16.71RF1998   20 BS278 ATL. CARPENEDOLO

ZANOLA Ilaria    6           16.48RF1998   21 BS278 ATL. CARPENEDOLO
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

Staffetta 4x100 RAGAZZE -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

RIEPILOGO
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 19:20

Pett. PuntiAtleti
   126           56.40   16.0RF    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOLODA Ilaria - LOMBARDI Camilla - LOMBARDI Caterina - PELI Roberta

   157           58.44   12.0RF    2 BS243 ATL. REBO GUSSAGOAPERTI Silvia - BOLPAGNI Francesca  and - REBOLDI Nicole - SENECI Greta

   167           58.46     8.0RF    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATOBREGOLI Tiziana - BIONDI Margherita - BAGA Ilaria - PARISI Camilla

    33           59.84     6.0CF    4 BS278 ATL. CARPENEDOLOSARDU Alessandra - GRILLO Martina - UDESCHINI Asia - FERRARI Giada

    76         1:00.70     4.0RF    5 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70BELLINI Elisa - GIUSTACCHINI Lieta - ZOCCA Elisa - PALETTI Luana

    84         1:02.24     2.0RF    6 BS303 ATL. VILLA CARCINAABOUSSAAD Safae - BONETTI Alessia - EL HASSANI EL KHALFAOUI - SOUMA

    14         1:02.60RF    7 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEBERTONI Melissa - BONATI Debora - BONATI Jessica - TODISCO Rebecca

   135         1:03.98RF    8 BS562 ATL. PARATICOBELUSSI Sara - NICOLA Giulia - PLEBANI Dorothy - ALBERTI Maria

    23         1:04.54RF    9 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEFAVALLI Beatrice - MAGGI Camilla - POLITO Annalisa - CHERUBINI Elisa

   235         1:05.48RF   10 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANOSOLDI Sveva - SEVERINO Francesca - BONESI Silvia - BIANCHI Erika

Serie  1
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 19:15

Corsia Pett. PuntiAtleti
   157           58.44   12.0RF    1 BS243 ATL. REBO GUSSAGOAPERTI Silvia - BOLPAGNI Francesca  and - REBOLDI Nicole - SENECI Greta

    76         1:00.70     4.0RF    2 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70BELLINI Elisa - GIUSTACCHINI Lieta - ZOCCA Elisa - PALETTI Luana

    14         1:02.60RF    3 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEBERTONI Melissa - BONATI Debora - BONATI Jessica - TODISCO Rebecca

    23         1:04.54RF    4 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEFAVALLI Beatrice - MAGGI Camilla - POLITO Annalisa - CHERUBINI Elisa

   235         1:05.48RF    5 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANOSOLDI Sveva - SEVERINO Francesca - BONESI Silvia - BIANCHI Erika

Serie  2
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 19:20

Corsia Pett. PuntiAtleti
   126           56.40   16.0RF    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOLODA Ilaria - LOMBARDI Camilla - LOMBARDI Caterina - PELI Roberta

   167           58.46     8.0RF    2 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATOBREGOLI Tiziana - BIONDI Margherita - BAGA Ilaria - PARISI Camilla

    33           59.84     6.0CF    3 BS278 ATL. CARPENEDOLOSARDU Alessandra - GRILLO Martina - UDESCHINI Asia - FERRARI Giada

    84         1:02.24     2.0RF    4 BS303 ATL. VILLA CARCINAABOUSSAAD Safae - BONETTI Alessia - EL HASSANI EL KHALFAOUI - SOUMA

   135         1:03.98RF    5 BS562 ATL. PARATICOBELUSSI Sara - NICOLA Giulia - PLEBANI Dorothy - ALBERTI Maria
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

60 piani RAGAZZI -

Batterie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

RIEPILOGO
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:42

Pett. PuntiAnnoAtleta
GIOVANARDI Alberto   193            8.10 qRM1998    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MALGARIDA Cristian   224            8.18 qRM1998    2 BS199 ATL. VALLECAMONICA

FACCHIN Pietro    13            8.38 qRM1998    3 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

LAGUARDIA Pierfrancesco   133            8.64 qRM1998    4 BS278 ATL. CARPENEDOLO

LAFFRANCHI Simone    94            8.72 qRM1998    5 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

BETTARI Enzo    54            8.74 qRM1998    6 BS278 ATL. CARPENEDOLO

PADERNO Michele    38            8.94 qRM1999    7 BS562 ATL. PARATICO

FAGLIA Marcello   235            9.26 qRM1999    8 BS199 ATL. VALLECAMONICA

CADEI Riccardo   207            9.30RM1998    9 BS562 ATL. PARATICO

TEBALDINI Dario   167            9.44RM1998   10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ALLIEGRO Francesco   125            9.44RM1999   10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

D'ANNA Federico   216            9.46RM1998   12 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

SALVI Nicolo   177            9.52RM1999   13 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

RIGHETTINI Cesare    45            9.56RM1999   14 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BETTINZANA Alessandro    82            9.66RM1998   15 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MICHELI Stefano   116            9.68RM1999   16 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

FILIPPINI Alberto   186           10.18RM1999   17 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

ZIPPONI Davide   142           10.20RM1999   18 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009

MORZENTI Andrea   102           10.36RM1999   19 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

BOTTICINI Mattia    28           10.72RM1999   20 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

FACCHINI Folco    78              NPRM1998 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  1
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:40

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
LAGUARDIA Pierfrancesco   133            8.64 qRM1998    1 BS278 ATL. CARPENEDOLO

LAFFRANCHI Simone    94            8.72 qRM1998    2 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

TEBALDINI Dario   167            9.44RM1998    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

RIGHETTINI Cesare    45            9.56RM1999    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

MICHELI Stefano   116            9.68RM1999    5 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

MORZENTI Andrea   102           10.36RM1999    6 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

FACCHINI Folco    78              NPRM1998 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  2
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:42

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GIOVANARDI Alberto   193            8.10 qRM1998    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MALGARIDA Cristian   224            8.18 qRM1998    2 BS199 ATL. VALLECAMONICA

ALLIEGRO Francesco   125            9.44RM1999    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

D'ANNA Federico   216            9.46RM1998    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

SALVI Nicolo   177            9.52RM1999    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

BETTINZANA Alessandro    82            9.66RM1998    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BOTTICINI Mattia    28           10.72RM1999    7 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  3
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:46

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FACCHIN Pietro    13            8.38 qRM1998    1 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

BETTARI Enzo    54            8.74 qRM1998    2 BS278 ATL. CARPENEDOLO

PADERNO Michele    38            8.94 qRM1999    3 BS562 ATL. PARATICO

FAGLIA Marcello   235            9.26 qRM1999    4 BS199 ATL. VALLECAMONICA

CADEI Riccardo   207            9.30RM1998    5 BS562 ATL. PARATICO

FILIPPINI Alberto   186           10.18RM1999    6 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

ZIPPONI Davide   142           10.20RM1999    7 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Finale
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 18:47

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GIOVANARDI Alberto   193            8.16   12.0RM1998    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MALGARIDA Cristian   224            8.26     9.0RM1998    2 BS199 ATL. VALLECAMONICA

FACCHIN Pietro    15            8.48     7.0RM1998    3 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

LAGUARDIA Pierfrancesco   136            8.52     5.0RM1998    4 BS278 ATL. CARPENEDOLO

LAFFRANCHI Simone    97            8.80     4.0RM1998    5 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

PADERNO Michele    32            8.98     3.0RM1999    6 BS562 ATL. PARATICO

BETTARI Enzo    58            9.06     2.0RM1998    7 BS278 ATL. CARPENEDOLO

FAGLIA Marcello   231              NP     1.0RM1999 BS199 ATL. VALLECAMONICA

1000 metri RAGAZZI -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

RIEPILOGO
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 18:05

Pett. PuntiAnnoAtleta
CANTI Manuel  178         2:57.92   12.0RM1998    1 BS199 ATL. VALLECAMONICA

MORZENTI Marco  190         3:02.84     9.0RM1998    2 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

FACCHIN Stefano  181         3:09.84     7.0RM1998    3 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

RINALDI Mattia  186         3:12.22     5.0RM1999    4 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

BETTINSOLI Andrea  180         3:15.30     4.0RM1998    5 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

BERTAZZOLI Mattia  182         3:18.22     3.0RM1999    6 BS562 ATL. PARATICO

AGOSTINI Federico  177         3:19.42     2.0RM1999    7 BS199 ATL. VALLECAMONICA

CIPRIANI Davide  172         3:21.46     1.0RM1999    8 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

ORIZIO Matteo  187         3:23.02RM1998    9 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BONAZZA Alessandro  185         3:23.56RM1999   10 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

GUATTA Nicolo'  174         3:30.52RM1999   11 BS191 U.S. SERLE

D'AMORE Andrea  184         3:34.98RM1999   12 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CADEI Riccardo  183         3:35.76RM1998   13 BS562 ATL. PARATICO
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

BONATI Emanuele  170         3:42.28RM1999   14 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

SALVI Nicolo  188         3:48.30RM1999   15 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

SMANIOTTO Alexis Raoul  173         3:53.28RM1999   16 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BOSCHETTI Federico  179         4:03.76RM1998   17 BS278 ATL. CARPENEDOLO

ZABBENI Pietro  176              NPRM1998 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

Serie  1
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 18:05

Pett. PuntiAnnoAtleta
CANTI Manuel  178         2:57.92   12.0RM1998    1 BS199 ATL. VALLECAMONICA

MORZENTI Marco  190         3:02.84     9.0RM1998    2 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

FACCHIN Stefano  181         3:09.84     7.0RM1998    3 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

RINALDI Mattia  186         3:12.22     5.0RM1999    4 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

BETTINSOLI Andrea  180         3:15.30     4.0RM1998    5 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

BERTAZZOLI Mattia  182         3:18.22     3.0RM1999    6 BS562 ATL. PARATICO

AGOSTINI Federico  177         3:19.42     2.0RM1999    7 BS199 ATL. VALLECAMONICA

BONAZZA Alessandro  185         3:23.56RM1999    8 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

ZABBENI Pietro  176              NPRM1998 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

Serie  2
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 18:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
CIPRIANI Davide  172         3:21.46     1.0RM1999    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

ORIZIO Matteo  187         3:23.02RM1998    2 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

GUATTA Nicolo'  174         3:30.52RM1999    3 BS191 U.S. SERLE

D'AMORE Andrea  184         3:34.98RM1999    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CADEI Riccardo  183         3:35.76RM1998    5 BS562 ATL. PARATICO

BONATI Emanuele  170         3:42.28RM1999    6 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

SALVI Nicolo  188         3:48.30RM1999    7 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

SMANIOTTO Alexis Raoul  173         3:53.28RM1999    8 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BOSCHETTI Federico  179         4:03.76RM1998    9 BS278 ATL. CARPENEDOLO

Salto in lungo/LJ RAGAZZI -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

28 Maggio 2011   Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:22

Pett. PuntiAnnoAtleta
FACCHIN Pietro   17            4.99   12.0RM1998    1 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

MALGARIDA Cristian    4            4.89     9.0RM1998    2 BS199 ATL. VALLECAMONICA

GIOVANARDI Alberto    9            4.71     7.0RM1998    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MORZENTI Marco   20            4.47     5.0RM1998    4 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

CIMA Federico   14            4.43     4.0RM1998    5 BS278 ATL. CARPENEDOLO

CASNICI Flavio   24            4.34     3.0RM1998    6 BS278 ATL. CARPENEDOLO

PADERNO Michele   10            4.01     2.0RM1999    7 BS562 ATL. PARATICO
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

VERZELLETTI Matteo   11            3.88     1.0RM1999    8 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

FAGLIA Marcello    6            3.87RM1999    9 BS199 ATL. VALLECAMONICA

ALBORALI GUERRA Frances    1            3.81RM1999   10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

TEBALDINI Dario    5            3.73RM1998   11 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

CIPRIANI Davide   23            3.71RM1999   12 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

ORIZIO Matteo   26            3.68RM1998   13 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ALLIEGRO Francesco   22            3.64RM1999   14 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MICHELI Stefano    7            3.64RM1999   15 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

D'ANNA Federico   12            3.58RM1998   16 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

GUATTA Nicolo'   13            3.50RM1999   17 BS191 U.S. SERLE

BETTINZANA Alessandro   21            3.49RM1998   18 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MORZENTI Andrea    3            3.42RM1999   19 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

FILIPPINI Alberto   15            3.21RM1999   20 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

BERTAZZOLI Mattia    8            3.03RM1999   21 BS562 ATL. PARATICO

AL SHISHANI Omar   27            2.91RM1999   22 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CORRADINI Andrea   18             AssRM1998 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

Vortex RAGAZZI -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

28 Maggio 2011   Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
VALENTI Alberto    2           48.76   12.0RM1998    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BIONDI Andrea   17           44.07     9.0RM1999    2 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

CASNICI Flavio    4           43.58     7.0RM1998    3 BS278 ATL. CARPENEDOLO

BORDIGNON Agostino   13           40.85     5.0RM1998    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BETTINSOLI Andrea   16           36.77     4.0RM1998    5 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

ODAI Kelvin   15           32.54     3.0RM1998    6 BS199 ATL. VALLECAMONICA

MAZZA Alessandro   20           31.59     2.0RM1998    7 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

TONONI Mirco    1           30.19     1.0RM1998    8 BS278 ATL. CARPENEDOLO

SBERNINI Fabrizio   10           30.17RM1999    9 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

AL SHISHANI Omar    7           29.12RM1999   10 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

RIGHETTINI Cesare    3           28.06RM1999   11 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

TASSONE Giuseppe    6           25.82RM1998   12 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

ZIPPONI Davide    9           20.88RM1999   13 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009

FRUSCA Tommaso   14             AssRM1998 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

FACCHINI Folco   11             AssRM1998 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

CANTI Manuel   12             AssRM1998 BS199 ATL. VALLECAMONICA
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

Staffetta 4x100 RAGAZZI -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

Serie Unica
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 19:24

Corsia Pett. PuntiAtleti
    43           54.92   16.0RM    1 BS278 ATL. CARPENEDOLOCIMA Federico - CASNICI Flavio - LAGUARDIA Pierfrancesco - BETTARI Enzo

    34           55.46   12.0EM    2 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATOVERZELLETTI Matteo - MAZZA Alessandro - LAFFRANCHI Simone - FACCHIN Pi

   235           57.00     8.0RM    3 BS199 ATL. VALLECAMONICAFAGLIA Marcello - MALGARIDA Cristian - CANTI Manuel - ODAI Kelvin

   137           59.10     6.0RM    4 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATOTEBALDINI Dario - INVERARDI Luca - ORIZIO Matteo - SALVI Nicolo

   116         1:00.36     4.0RM    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOAL SHISHANI Omar - D'AMORE Andrea - GIOVANARDI Alberto - SBERNINI Fabr

   322         1:01.44     2.0RM    6 BS178 S.S. ROBUR BARBARANOSMANIOTTO Alexis Raoul - ALBORALI GUERRA Frances - RIGHETTINI Cesare - 

80 piani CADETTE -

Batterie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

RIEPILOGO
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:55

Pett. PuntiAnnoAtleta
FRANCHINA Giulia   237           10.48 qCF1996    1 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

ERCOLI Paola   134           10.64 qCF1996    2 BS199 ATL. VALLECAMONICA

MARTINELLI Giulia   253           10.64 qCF1996    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

VISCO Roberta   113           10.88 qCF1996    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

DON Giulia    87           10.98 qCF1997    5 BS199 ATL. VALLECAMONICA

LICINI Francesca    54           11.04 qCF1997    6 BS201 U.S. AUDACES NAVE

MOROSINI Sara    68           11.10 qCF1997    7 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

GASPARINI Isabella   228           11.32 qCF1996    8 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

PIZZI Giulia   123           11.34CF1997    9 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

RIGHETTINI Beatrice    24           11.36CF1996   10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

RODA Silvia    42           11.74CF1997   11 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

QUARANTA Giulia   196           11.80CF1997   12 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

BERTUSSI Paola    95           11.82CF1997   13 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

ROLFI Emma   247           12.12CF1997   14 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

PERTILE Luisa   145           12.24CF1997   15 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

AMATI Serena    75           12.34CF1996   16 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

FUSARI Michela   168           12.42CF1997   17 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

TAMENI Giulia   156           12.62CF1997   18 BS201 U.S. AUDACES NAVE

DOTTI Barbara    36           12.90CF1996   19 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  1
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:51

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ERCOLI Paola   134           10.64 qCF1996    1 BS199 ATL. VALLECAMONICA
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

DON Giulia    87           10.98 qCF1997    2 BS199 ATL. VALLECAMONICA

GASPARINI Isabella   228           11.32 qCF1996    3 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

PIZZI Giulia   123           11.34CF1997    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

PERTILE Luisa   145           12.24CF1997    5 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

TAMENI Giulia   156           12.62CF1997    6 BS201 U.S. AUDACES NAVE

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  2
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:55

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FRANCHINA Giulia   237           10.48 qCF1996    1 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

MARTINELLI Giulia   253           10.64 qCF1996    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

LICINI Francesca    54           11.04 qCF1997    3 BS201 U.S. AUDACES NAVE

MOROSINI Sara    68           11.10 qCF1997    4 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

RODA Silvia    42           11.74CF1997    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

QUARANTA Giulia   196           11.80CF1997    6 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

AMATI Serena    75           12.34CF1996    7 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  3
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:58

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
VISCO Roberta   113           10.88 qCF1996    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

RIGHETTINI Beatrice    24           11.36CF1996    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BERTUSSI Paola    95           11.82CF1997    3 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

ROLFI Emma   247           12.12CF1997    4 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

FUSARI Michela   168           12.42CF1997    5 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

DOTTI Barbara    36           12.90CF1996    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Finale
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 18:50

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FRANCHINA Giulia   233           10.42   12.0CF1996    1 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

ERCOLI Paola   135           10.44     9.0CF1996    2 BS199 ATL. VALLECAMONICA

MARTINELLI Giulia   254           10.62     7.0CF1996    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

VISCO Roberta   116           10.72     5.0CF1996    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

DON Giulia    87           10.76     4.0CF1997    5 BS199 ATL. VALLECAMONICA

MOROSINI Sara    62           10.96     3.0CF1997    6 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

LICINI Francesca    58           11.00     2.0CF1997    7 BS201 U.S. AUDACES NAVE

GASPARINI Isabella   221           11.08     1.0CF1996    8 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

1000 metri CADETTE -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

Serie Unica
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 17:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
SPAGNOLI Chiara  187         3:08.58   12.0CF1996    1 BS199 ATL. VALLECAMONICA

PASINETTI Silvia  188         3:17.06     9.0CF1996    2 BS199 ATL. VALLECAMONICA

TONAZZI ARMANI Sara  190         3:19.76     7.0CF1997    3 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

GHIDINI Mara  197         3:28.84     5.0CF1997    4 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BONORA Isabella  192         3:39.84     4.0CF1997    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

TARKI Jihane  193         3:43.36     3.0CF1996    6 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

FONTANELLI Sara  196         3:44.46     2.0CF1996    7 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

TOSIO Rakeb  195         3:45.92     1.0CF1997    8 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009

ZANNE Federica  200         3:46.72CF1997    9 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

CRISTINELLI Anna  194         3:47.82CF1996   10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ZANNE Giulia   59         3:48.40CF1997   11 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

VITRANO Hewan  199         4:03.76CF1997   12 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

SCHIOPPETTI Simona  198         4:21.78CF1997   13 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

Salto in lungo/LJ CADETTE -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

28 Maggio 2011   Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:25

Pett. PuntiAnnoAtleta
ERCOLI Paola    5            5.10   12.0CF1996    1 BS199 ATL. VALLECAMONICA

FRANCHINA Giulia    2            4.92     9.0CF1996    2 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

COLOSIO Noemi    9            4.89     7.0CF1997    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BETTINZOLI Elettra   18            4.67     5.0CF1996    4 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

ROSSI Rebecca   11            4.61     4.0CF1997    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

REED Nicole   12            4.52     3.0CF1996    6 BS199 ATL. VALLECAMONICA

FRANCHINI Alice    4            4.44     2.0CF1996    7 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

BRUNELLI Jessica   15            4.38     1.0CF1996    8 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

LICINI Francesca   13            4.35CF1997    9 BS201 U.S. AUDACES NAVE

RIGHETTINI Beatrice   14            4.27CF1996   10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

ROSCIANO Laura   16            4.24CF1996   11 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

RODA Silvia   20            4.13CF1997   12 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

PIZZI Giulia    1            4.12CF1997   13 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

TOSINI Elisabetta   17            4.11CF1996   14 BS562 ATL. PARATICO

BERTUSSI Paola    7            4.06CF1997   15 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

ROLFI Emma   19            3.49CF1997   16 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

DOTTI Barbara    3             AssCF1996 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

TAMENI Giulia    8             AssCF1997 BS201 U.S. AUDACES NAVE
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

Peso/SP kg.3 CADETTE -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
BELTRAMI Marica   12           10.20   12.0CF1996    1 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

BASSI Alessandra   18            9.86     9.0CF1996    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SECCHI VILLA Carolina   15            9.33     7.0CF1997    3 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

REED Nicole   29            8.96     5.0CF1996    4 BS199 ATL. VALLECAMONICA

FERRARA Chiara   11            8.35     4.0CF1997    5 BS201 U.S. AUDACES NAVE

VISCO Roberta    1            8.13     3.0CF1996    6 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

PERTILE Luisa    9            7.79     2.0CF1997    7 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

BETTINZOLI Elettra   14            7.72     1.0CF1996    8 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

TOSINI Elisabetta    8            7.63CF1996    9 BS562 ATL. PARATICO

ROSCIANO Laura    5            7.18CF1996   10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

PARISI Alessandra   17            6.97CF1997   11 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

TONAZZI ARMANI Sara    7            6.90CF1997   12 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

AMATI Serena   10            6.85CF1996   13 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

SCHIOPPETTI Simona   16            6.26CF1997   14 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

GHIDINI Mara   19            6.18CF1997   15 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

CRISTINELLI Anna    4            6.11CF1996   16 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

QUARANTA Giulia    6            5.63CF1997   17 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

FUSARI Michela   13            4.98CF1997   18 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

Staffetta 4x100 CADETTE -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

Serie Unica
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 19:30

Corsia Pett. PuntiAtleti
   255           52.52   16.0CF    1 BS199 ATL. VALLECAMONICADON Giulia - REED Nicole - PASINETTI Silvia - ERCOLI Paola

    64           52.68   12.0CF    2 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70FRANCHINA Giulia - FRANCHINI Alice - GASPARINI Isabella - GOBBINI Roberta

    53           55.06     8.0CF    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANOAMATI Serena - ROSCIANO Laura - RIGHETTINI Beatrice - BORTOLAMI Anna

   146           57.80     6.0CF    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIABERTUSSI Paola - FUSARI Michela - TARKI Jihane - TONAZZI ARMANI Sara

   198         1:00.68     4.0CF    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATORODA Silvia - GHIDINI Mara - ROLFI Emma - SCHIOPPETTI Simona

    17             RitCF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOVISCO Roberta - ROSSI Rebecca - COLOSIO Noemi - MARTINELLI Giulia
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

80 piani CADETTI -

Batterie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

RIEPILOGO
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 17:04

Pett. PuntiAnnoAtleta
FEDERICI Andrea   142            9.58 qCM1997    1 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

BETTINZOLI Simone   103            9.78 qCM1996    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CAZZAVACCA Riccardo   153            9.92 qCM1996    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FOLLI Mattia    94            9.94 qCM1997    4 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

BRAME Eugenio   123           10.00 qCM1997    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

ADJETE Eugene    34           10.28 qCM1996    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FOSCHETTI Ibrahim Leona    64           10.28 qCM1997    6 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

COMINCINI Emanuele   987           10.30 qCM1997    8 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

DIGENNARO Andrea   215           10.52CM1997    9 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

VEZZOLI Stefano    56           10.56CM1997   10 BS199 ATL. VALLECAMONICA

CHIARLE Lorenzo   187           10.58CM1997   11 BS562 ATL. PARATICO

GAFFURINI Alex    75           10.68CM1996   12 BS201 U.S. AUDACES NAVE

SPAGNOLI Federico   205           10.92CM1997   13 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BELLINI Andrea   118           11.30CM1997   14 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

FERRARI Riccardo   872           11.36CM1997   15 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

TELLAROLI Angelo   176           11.98CM1997   16 BS278 ATL. CARPENEDOLO

MASSERDOTTI Roberto   197           12.20CM1997   17 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

TOGNOLINI Giovanni    28              NPCM1996 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

PASTORE Cesare    18              NPCM1996 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

LODA Davide   166              NPCM1997 BS201 U.S. AUDACES NAVE

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  1
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 17:01

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FOLLI Mattia    94            9.94 qCM1997    1 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

BRAME Eugenio   123           10.00 qCM1997    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

VEZZOLI Stefano    56           10.56CM1997    3 BS199 ATL. VALLECAMONICA

CHIARLE Lorenzo   187           10.58CM1997    4 BS562 ATL. PARATICO

SPAGNOLI Federico   205           10.92CM1997    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

TOGNOLINI Giovanni    28              NPCM1996 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  2
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 17:04

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FEDERICI Andrea   142            9.58 qCM1997    1 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

BETTINZOLI Simone   103            9.78 qCM1996    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ADJETE Eugene    34           10.28 qCM1996    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

COMINCINI Emanuele   987           10.30 qCM1997    4 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

DIGENNARO Andrea   215           10.52CM1997    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

TELLAROLI Angelo   176           11.98CM1997    6 BS278 ATL. CARPENEDOLO

PASTORE Cesare    18              NPCM1996 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  3
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 17:07

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CAZZAVACCA Riccardo   153            9.92 qCM1996    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FOSCHETTI Ibrahim Leona    64           10.28 qCM1997    2 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

GAFFURINI Alex    75           10.68CM1996    3 BS201 U.S. AUDACES NAVE

BELLINI Andrea   118           11.30CM1997    4 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

FERRARI Riccardo   872           11.36CM1997    5 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

MASSERDOTTI Roberto   197           12.20CM1997    6 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

LODA Davide   166              NPCM1997 BS201 U.S. AUDACES NAVE

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Finale
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 18:55

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FEDERICI Andrea   143            9.52   12.0CM1997    1 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

BETTINZOLI Simone   104            9.72     9.0CM1996    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CAZZAVACCA Riccardo   155            9.86     7.0CM1996    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FOLLI Mattia    96            9.88     5.0CM1997    4 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

BRAME Eugenio   127           10.02     4.0CM1997    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

FOSCHETTI Ibrahim Leona    62           10.12     3.0CM1997    6 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

ADJETE Eugene    38           10.24     2.0CM1996    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

COMINCINI Emanuele   981              NP     1.0CM1997 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

1000 metri CADETTI -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

RIEPILOGO
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 18:16

Pett. PuntiAnnoAtleta
SONCINA Simone  191         2:49.18   12.0CM1997    1 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

AGOSTINI Francesco  192         2:51.06     9.0CM1997    2 BS199 ATL. VALLECAMONICA

SACCHETTI Alessandro  193         2:51.34     7.0CM1996    3 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

BASSI Davide   58         2:51.60     5.0CM1996    4 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

GOBBI Daniel  194         2:51.96     4.0CM1996    5 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

D'AGOSTINO Antonio  197         2:58.92     3.0CM1997    6 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

RAGGI Luca   50         3:01.78     2.0CM1996    7 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

POZZI Matteo  195         3:02.38     1.0CM1996    8 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

TURELLI Paolo   61         3:02.94CM1996    9 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

COSTA Andrea  196         3:04.72CM1997   10 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

STABILE Alessandro    1         3:05.30CM1996   11 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

BONAZZA Nicola  199         3:05.46CM1997   12 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

LOMBARDI Stefano  200         3:06.02CM1997   13 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BONDIONI Riccardo  198         3:09.98CM1996   14 BS199 ATL. VALLECAMONICA

LANSONI Cristian    2         3:11.38CM1996   15 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

BESCHI Nicola   16         3:12.96CM1996   16 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

EL MENDILI Hamza   38         3:14.38CM1996   17 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

OLIVIERI Nicola   49         3:15.34CM1997   18 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GOFFI Stefano   25         3:19.52CM1997   19 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

BOTTARELLI Davide   81         3:21.90CM1997   20 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

ROVERSI Pietro   31         3:22.82CM1997   21 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

Serie  1
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 18:16

Pett. PuntiAnnoAtleta
SONCINA Simone  191         2:49.18   12.0CM1997    1 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

AGOSTINI Francesco  192         2:51.06     9.0CM1997    2 BS199 ATL. VALLECAMONICA

SACCHETTI Alessandro  193         2:51.34     7.0CM1996    3 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

BASSI Davide   58         2:51.60     5.0CM1996    4 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

GOBBI Daniel  194         2:51.96     4.0CM1996    5 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

POZZI Matteo  195         3:02.38     1.0CM1996    6 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

TURELLI Paolo   61         3:02.94CM1996    7 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

COSTA Andrea  196         3:04.72CM1997    8 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

BONAZZA Nicola  199         3:05.46CM1997    9 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

LOMBARDI Stefano  200         3:06.02CM1997   10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BONDIONI Riccardo  198         3:09.98CM1996   11 BS199 ATL. VALLECAMONICA

Serie  2
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 18:24

Pett. PuntiAnnoAtleta
D'AGOSTINO Antonio  197         2:58.92     3.0CM1997    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

RAGGI Luca   50         3:01.78     2.0CM1996    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

STABILE Alessandro    1         3:05.30CM1996    3 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

LANSONI Cristian    2         3:11.38CM1996    4 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

BESCHI Nicola   16         3:12.96CM1996    5 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

EL MENDILI Hamza   38         3:14.38CM1996    6 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

OLIVIERI Nicola   49         3:15.34CM1997    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GOFFI Stefano   25         3:19.52CM1997    8 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

BOTTARELLI Davide   81         3:21.90CM1997    9 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

ROVERSI Pietro   31         3:22.82CM1997   10 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

Salto in lungo/LJ CADETTI -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

28 Maggio 2011   Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
FEDERICI Andrea    9            6.45   12.0CM1997    1 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

LOCATELLI Luca   10            5.74     9.0CM1996    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

RAGGI Luca    6            5.73     7.0CM1996    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO
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XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

CAZZAVACCA Riccardo   11            5.70     5.0CM1996    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BRAME Eugenio    2            5.48     4.0CM1997    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

CHIARLE Lorenzo   16            5.16     3.0CM1997    6 BS562 ATL. PARATICO

GAFFURINI Alex    1            5.13     2.0CM1996    7 BS201 U.S. AUDACES NAVE

COMINCINI Emanuele    7            5.11     1.0CM1997    8 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

FALOCCHI Christian   12            5.03CM1997    9 BS199 ATL. VALLECAMONICA

ZANETTI Andrea    3            4.80CM1996   10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

REBOLDI Samuele   18            4.68CM1997   11 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BOTTARELLI Davide    4            4.14CM1997   12 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

BELLINI Andrea    8            4.01CM1997   13 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

LODA Davide   13             AssCM1997 BS201 U.S. AUDACES NAVE

PASTORE Cesare   98             AssCM1996 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

TOGNOLINI Giovanni    5             AssCM1996 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

Peso/SP kg.4 CADETTI -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

28 Maggio 2011   Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
COBELLI Matteo    2           12.34   12.0CM1996    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

FOLLI Mattia   13           11.20     9.0CM1997    2 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

BETTINZOLI Simone   12           10.88     7.0CM1996    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

VENDRAMIN Andrea   15           10.34     5.0CM1997    4 BS201 U.S. AUDACES NAVE

POZZI Andrea    4            9.37     4.0CM1997    5 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

FOSCHETTI Ibrahim Leona    3            9.08     3.0CM1997    6 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

REBOLDI Samuele    1            8.96     2.0CM1997    7 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

SPAGNOLI Federico    8            8.03     1.0CM1997    8 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GHIDINELLI Carlo   11            7.88CM1997    9 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

TELLAROLI Angelo   10            7.85CM1997   10 BS278 ATL. CARPENEDOLO

GAFFURINI Paolo   32            7.82CM1997   11 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BONDIONI Riccardo    9            7.77CM1996   12 BS199 ATL. VALLECAMONICA

GIUGNI Giacomo    6            7.68CM1997   13 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

LORO Michele   14            7.16CM1997   14 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

Salto in alto/HJ CADETTI -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

28 Maggio 2011   Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:08

Pett. PuntiAnnoAtleta
COBELLI Matteo    3            1.75   12.0CM1996    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

FALOCCHI Christian    5            1.64     9.0CM1997    2 BS199 ATL. VALLECAMONICA

ZANETTI Andrea    9            1.62     7.0CM1996    3 BS355 U. ATL. VALTROMPIA
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Salò, sabato 28 maggio 2011
Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

POZZI Andrea    4            1.53     5.0CM1997    4 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

GIUGNI Giacomo    1            1.50     4.0CM1997    5 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

LOCATELLI Luca   10            1.45     3.0CM1996    6 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

TURELLI Paolo    7            1.45     2.0CM1996    7 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

VENDRAMIN Andrea   11            1.40     1.0CM1997    8 BS201 U.S. AUDACES NAVE

GHIDINELLI Carlo    8            1.40CM1997    9 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

MASSERDOTTI Roberto    2            1.35CM1997   10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

LORO Michele    6            1.35CM1997   11 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

PEZZAIOLI Alberto   12            1.25CM1996   12 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

Staffetta 4x100 CADETTI -

Serie - RISULTATI
Stadio `Lino Turina` Due Pini

Serie Unica
28 Maggio 2011   Ora Inizio: 19:37

Corsia Pett. PuntiAtleti
    26           47.00   16.0CM    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOPEZZAIOLI Alberto - LOCATELLI Luca - CAZZAVACCA Riccardo - BETTINZOLI 

   384           47.78   12.0CM    2 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANOFOLLI Mattia - POZZI Andrea - POZZI Matteo - COSTA Andrea

    73           48.54     8.0CM    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANOBRAME Eugenio - COBELLI Matteo - RAGGI Luca - DIGENNARO Andrea

   275           50.72     6.0CM    4 BS199 ATL. VALLECAMONICAAGOSTINI Francesco - BONDIONI Riccardo - FALOCCHI Christian - VEZZOLI Stef

27SALO' 29 mag 2011  -  01.14

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



XXXIX° Trofeo del Garda su Pista categorie Giovanili m/f

Salò, sabato 28 maggio 2011

Organizzazione: S.S. ROBUR BARBARANO (BS178)

Trofeo del Garda

BS199    1 BS  29             191.0ATL. VALLECAMONICA
BS178    2 BS  31             183.0S.S. ROBUR BARBARANO
BS575    3 BS  25             180.0ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
BS652    4 BS  20             132.0MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
BS364    5 BS  13               80.0G.S. COOP SERVICE REZZATO
BS198    6 BS  13               72.0LIB. ATL. VILLANUOVA '70
BS201    7 BS  15               71.0U.S. AUDACES NAVE
BS694    8 BS  14               67.0ATLETICA BRESCIA 2010
BS355    9 BS  11               63.0U. ATL. VALTROMPIA
BS278   10 BS  13               60.0ATL. CARPENEDOLO
BS184   11 BS  11               57.0ORATORIO ROE VOLCIANO
BS243   12 BS   6               47.0ATL. REBO GUSSAGO
BS191   13 BS   4               37.0U.S. SERLE
BS684   14 BS   4               27.0ATLETICA CONCESIO 2009
BS319   15 BS   6               25.0ATL. RODENGO SAIANO
BS082   16 BS   4               20.0ATL. VIGHENZI PADENGHE
BS508   17 BS   6               19.0PRO DESENZANO
BS303   18 BS   3               14.0ATL. VILLA CARCINA
BS562   19 BS   5               14.0ATL. PARATICO
BS538   20 BS   3               10.0ATL. GAVARDO '90 LIB.
VR777   21 VR   1                 9.0U.S. INTREPIDA
BS304   22 BS   1                 7.0ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
BS614   23 BS   1                 5.0POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO
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